
Most u českolipského
Crystalu je po
rekonstrukci znovu
otevřen

06. 11. 2024 14:58

Symbolickým přestřižením pásky byla slavnostně dokončena
rekonstrukce mostu na silnici II/262 u kulturního domu Crystal v České
Lípě. Liberecký kraj za ni zaplatil 57.937.561,07 Kč. Část peněz také
plynula ze Státního fondu dopravní infrastruktury. Společnost SaM
silnice a mosty a.s., zhotovitel stavby, zvládla rekonstrukci za přibližně
půl roku, během něhož byl provoz usnadněn díky provizornímu mostu,
což pomohlo minimalizovat dopravní omezení a komplikace pro řidiče.

„Rekonstrukce mostu a silnice II/262 v České Lípě je pro náš kraj významnou investicí do bezpečnější
a plynulejší dopravy,“ uvedl náměstek pro dopravu Jan Sviták. „Chci poděkovat všem řidičům za
trpělivost a také všem, kteří se na tomto projektu podíleli. V roce 2025 plánujeme rekonstrukce na
dalších úsecích v našem kraji, a to zejména na Semilsku. I příští roky bychom chtěli do silnic a mostů
investovat více než jednu miliardu korun.“

Řidiče čekají další úpravy na silnici II/262 i v příštím roce. Liberecký kraj plánuje pokračovat v
rekonstrukci úseku od budovy českolipského soudu až do Dolní Libchavy. Součástí tohoto
projektu bude i koordinace s pracemi Severočeské vodárenské společnosti a.s.


